Isocrates, Alcidamas, Gorgias, Aristides, Harpocraton ; græce. *Venetis, in ædibus hæredum Aldi Manutii et Andreæ Asulani, 1534, in-fol.*

566. Isocratis orationes græce ; accesserunt ejusdem epistolæ atque Harpocratonis et Suidæ explicatio. *Basileæ, Isingrinus, 1550, in-8.*

567. Isocratis scripta omnia, græco-latina ; cum annotationibus Hier. Wolfii. *Basileæ, Oporinus, 1570, in-fol.*

568. Isocratis orationes et epistolæ ; cum latina interpretatione Hier. Wolfii ; Henrici Stephani in Isocratem diatribæ vii ; Gorgiæ et Aristidis orationes ; Guil. Cantero interprete. *Henric. Stephanus, 1593, in-fol., 4 parties en un vol.*

Bonne édition.

569. — Orationes et epistolæ, cum latina interpretatione Hier. Wolfii. *Paris, Libert, 1621, in-8.*

570. Panegyrica oratio, Helenæ laudatio, et Busiridis item laudatio, tres ex orationibus Isocratis ; gr. et lat. ; interp. Hier. Wolfio. *Lut. Parisiorum, Pelicanus, 1633, in-8.*

571. Demosthenis orationes duæ et sexaginta ; Libanii in eas ipsas argumenta ; vita Demosthenis per Libanium ; ejusdem vita per Plutarchum ; hæc

omnia græce. *Venetiis, in ædib. Aldi., 1504, in-fol., 2 tomes en un vol.*

Première et très-belle édition.

572. Demosthenis Orationes duæ et sexaginta, et in easdem Ulpiani commentarii; Libanii argumenta; ad hæc ipsius, Plutarcho Libanioque authoribus, vita; hæc omnia græce. *Basileæ, Joh. Hervagius, 1532, in-fol.*

573. — Eadem, græce. *Basileæ, Hervagius, 1547, in-8, 3 vol.*

574. — Eadem, græce; corrigente Paulo Manutio. *Venetiis, Aldus, 1554, in-8, 3 tomes en 2 vol.*  
Edition assez rare, mais inexacte.

575. — Eadem, græce; cum variis lectionibus, comment. Ulpiani, etc., cura et studio Guil. Morelii. *Lut. Parisiorum, Jo. Benenatus, 1570, in-f.*  
Très-belle édition.

576. Demosthenis et Æschinis opera, gr. et lat.; cum utriusque autoris vita et Ulpiani commentariis; variis lection. et annotat. illustrata per Hier. Wolfium. *Francofurti, El. Marnius, 1604, in-fol.*  
Bonne et rare édition.

577. — Eadem. *Aureliæ Allobrogum, Pierre de la Rouiere, 1607, in-fol.*

578. Demosthenis et Æschinis orationes atque epistolæ per, Hier. Wolfium partim conversæ, partim recognitæ. *Basileæ, Oporinus, 1553, in-8, 2 vol.*

**CETTE PAGE EST VERROUILLÉE AUX MEMBRES GRATUITS**  
Achetez l'abonnement complet pour instantanément débloquer cette page

# HISTOIRE

Des dizaines de milliers de sources historiques importantes, dont de nombreuses étaient jusqu'à présent impossibles à obtenir, sont maintenant disponibles pour la première fois avec un abonnement complet à Forgotten Books.